
Miluše D. (MiluDa) ID 329557 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 3:58

PODMÍNKY PRODEJE
VYSVĚTLIVKY

 Nové oblečení - je zcela nové, nenošené.
 Zánovní oblečení - perfektní stav, jako nové.
 Oblečení po 1 dítěti - dobrý stav, jeví však už známky nošení.
 Oblečení po 2 dětech - většinou oblečení na donošení, nikoliv na parádu ( žmolky, flíčky, dírky apod. ).

 OBLEČENÍ

 - Oblečení je vyprané a vyžehlené.
 - Oblečení je po mých 2 dětech - nejsem bazar.
 - Míra opotřebení a stav oblečení je vždy popsán.
 - Na případné vady je upozorněno.

 Poštovné a dodání

 - Poštovné platíte pouze jedno - dle váhy a ceníku ČP.
 - Zboží posílám hned po připsání peněz na můj účet.
 - Automaticky informuji o odeslání balíku.

 Platba a pokyny k platbě

 - Platbu očekávám do týdne na číslo bankovního účtu 670100 - 2208454676 / 6210.

 Pomoc, dotazy, nejasnosti, míry a další info

 - Potřebujete poradit ? Potřebujete další foto ? Potřebujete míry ? Potřebujete bližší info o prodávaném předmětu ? Máte
nejasnosti ? Kontaktuje mě, ráda pomůžu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

